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FULLY BOOKED! International Book Club at Dokk1 

Mandag d. 16. februar kl. 16.30-18.00, Møderum 1, gratis, kræver tilmelding 

Are you interested in discussing literature in English? Join the International Book Club at 

Dokk1 and meet fellow literature lovers. Please note: The club is fully booked, but if you want 

to sign up for the waiting list you can write to anhaf@aarhus.dk. Are you interested in 

discussing literature in English? Then join the International Book Club at Dokk1; a cosy and 

welcoming space for literature lovers like yourself. The book club will meet monthly to discuss 

the book of the month, and the agenda is as follows: Discuss book, Drink coffee, Have a laugh 

and and get to know each other. As a special treat, Dokk1 will provide the books for the club. 

The book club is targeted the international community in Aarhus as well as Danes who want to 

speak English in a literary context. 

 

Lavt stofskifte – få viden, værktøjer og håb 

Mandag d. 16. februar kl. 19.00-21.00, Store Sal, 200 kr., kræver tilmelding 

Få ny viden, håb og konkrete værktøjer til et bedre liv med lavt stofskifte. Er du – eller en, du 

holder af – ramt af lavt stofskifte? Så ved du, hvor invaliderende sygdommen kan være. Til 

dette foredrag deler Helle Sydendal både sin personlige erfaring og sin store viden om 

behandling af lavt stofskifte. Helle Sydendal er forfatter til  Få livet tilbage (2023) og den nye 

bog Nu er det din tur (2025). Foredraget er arrangeret af FOF Aarhus. 

 

AI-epoken 

Tirsdag d. 17. februar kl. 19.00-21.00, Store Sal, 200 kr., kræver tilmelding 

Denne aften gør AI-ekspert Anders Bæk os klogere på, hvordan fremtiden kommer til at se ud. 

Den store AI-revolution er kun lige begyndt, og vi står over for verdenshistoriens formentligt 

mest spændende og foranderlige tidsalder. ChatGPT har igangsat AI-bølgen, men vi befinder 

AI-epoken 
Japan’s evolving role in Asia's 

security 

Kom i gang med design til 

3D print 
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os fortsat i den spæde begyndelse. AI-eksplosionen er på vej, og snart vil kunstig intelligens 

også dukke op i vores telefoner, i McDriven på McDonald’s, på vores arbejdsplads, i 

receptionen på hotellet og meget mere. I dette spændende foredrag fortæller Anders Bæk om 

AI's revolutionerende potentiale for vores nutid og fremtid. Foredraget er fyldt med konkrete 

og inspirerende eksempler på, hvordan du selv kan bruge de utrolige AI-værktøjer på 

arbejdspladsen og i dagligdagen. Anders Bæk er civilingeniør i software og teknologibaseret 

forretningsudvikling samt ekspert i AI og kunstig intelligens. Arrangør FOF Aarhus. 

 

Studiestøtte til studerende 

Onsdag d. 18. februar kl. 14.00-16.00, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Oplever du dit studie som stressende og uoverskueligt? Så er der hjælp at hente her! 

Foreningen for Uddannelse og Trivsel tilbyder gratis studiestøtte og trivselsvejledning til unge i 

uddannelse. Tilbuddet omfatter: Støttende samtaler: stress- og angstdæmpende teknikker, 

vejledning til en mere stabil og trivselsfremmende hverdag og forberedelse til mundtlige 

eksamener. Studiestøtte: Hjælp med skriftlige opgaver: struktur og sammenhæng og 

tidsstyring læsestofprioritering og notatteknikker. Hvis du vil være sikker på at få vejledning, 

kan du booke en tid, men du er også velkommen til bare at dukke op, og se om der er ledigt. 

 

Kom i gang med design til 3D print 

Onsdag d. 18. februar kl. 16.00-17.30, MakerLab, 30 kr., kræver tilmelding 

3D-print er meget mere end reservedele og tekniske prototyper. I denne workshop udforsker 

vi 3D-print som et kreativt redskab til at designe både smukke og brugbare objekter til 

hjemmet. Du bliver introduceret til inspiration og eksempler på design skabt med 3D-print og 

får hjælp til både idégenerering og grundlæggende 3D-modellering. Undervejs designer og 

printer du dit eget lille objekt – fx en vase, skål, lysestage eller noget helt fjerde, som du 

designer. Workshoppen henvender sig til alle med nysgerrighed eller interesse for design og 

3D-print – uanset teknisk erfaring. Forhåbentlig giver introduktionen dig både inspiration og 

mod på at lege videre med 3D-print på egen hånd. Medbring din egen bærbare computer og 

evt. mus. Du skal være fyldt 13 år for at deltage. 

 

Billig bælgfrokost 

Torsdag d. 19. februar kl. 11.30-12.00, V. Rulletrappen, 25 kr., kræver tilmelding 

SPIS dig til et mere bæredygtigt liv i vores lille grønne oase for kun 25 kr. Bælgfrugter er 

alsidige, sunde, billige og kan dyrkes lokalt – dem skal vi spise flere af, men hvordan kommer 

vi i gang? I et samarbejde med Linser for Livet og Dokk1's Café vil vi prøve, om vi kan 

inspirere til at tage flere ærter, linser og bønner ind i vores hverdagskøkken. Det gør vi ved at 

servere en vegetarisk, billig og lækker frokostret til inspiration for bare 25 kr. inkl. pantkop. Så 

skynd dig ind og book din billet og mød op i Spiren på datoen mellem kl. 11.30-12.00. 

 

Japan’s evolving role in Asia's security 

Torsdag d. 19. februar kl. 17.00-19.00, Lille Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

"Japan is back”! The words of late Prime Minister Abe Shinzo in 2013 captured the beginning of 

a new era in Japan’s foreign and security policy. Long defined by its postwar pacifism and 

attachment to ‘check-book diplomacy’, Japan embraced a proactive security and defence 
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posture, adjusting its national security apparatus, deepening alliances, and expanding 

partnerships, to emerge as a leading actor on the evolving Indo-Pacific strategic landscape. In 

this lecture Dr Eva Pejsova will discuss Japan’s security transition over the past decade, 

addressing the underlying geopolitical context, the complex external and internal dynamic and 

institutional challenges, as well as its implications for regional and global stability. Dr Eva 

Pejsova holds the Japan Chair at the Centre for Security, Diplomacy and Strategy (CSDS) of 

the Brussels School of Governance (BSoG). 

 

 

Børn 
 

KREAværksted: Tryllestave  

Tirsdag og onsdag kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Lav din helt personlige tryllestav. Er du vild med Harry Potter, Hermione og Ron? Eller måske 

Anna og Elsa, eller en helt anden, fra et magisk univers? Så lav din helt personlige tryllestav i 

værkstedet i denne uge. To eftermiddage om ugen, åbner vi det kreative værksted. 

Værkstedet skifter tema fra uge til uge, så vi får kendskab til forskellige temaer, teknikker og 

materialer. Vi søger for inspiration, materialer og vejledning. KREAværkstedet er for børn og 

deres voksne, så længe der er ledige pladser i lokalet. 

 

Fars legestue 

Torsdag d. 19. februar kl. 12.00-14-30, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød andre fædre og få inspiration til leg med dit barn. Fars Legestue er et sted, hvor fædre 

kan være sammen med deres børn i alderen 0-3 år. I hele åbningstiden er der en pædagog til 

stede i legestuen. Der er også mulighed for at møde en sundhedsplejerske hver gang fra kl. 

13.00-14.00. 

 

Digital Leg 

Torsdag d. 19. februar kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi leger mange forskellige lege, så du kan prøve kræfter med flere teknologier og lege med 

alle mulige seje dimser og dutter. Dog kan du altid finde det populære LEGO Spike Essential 

sæt og bygge og programmere LEGO-modeller. Vi får også jævnligt besøg af robotterne Blue-

Bot og Glow and Go Bot, der er superlette at programmere. Vi sørger hver gang for inspiration, 

materialer og vejledning og håber, at en masse børn og voksne har lyst til at lege med. 

Aktiviteterne er mest for børn på 3-12 år, og hvis du er under 10 år, skal du tage en voksen 

med. Arrangementet kræver ingen tilmelding og afholdes hver torsdag (dog undtaget 

skoleferier). 

 

Dig & din baby - Leg og peg 

Fredag d. 20. februar kl. 10.30-11.15, Æsken, gratis, kræver tilmelding 

Kan man læse en bog for en baby? Der opstår en helt særlig stemning, når du og dit barn 

læser bøger sammen. Men hvordan læser man egentlig en bog for en baby? Det finder vi ud 

af, når vi med fælles opmærksomhed og bibliotekets bedste pegebøger skaber et rum med 

nærvær og stimulerende kontakt. Vi leger og læser, peger og pludrer, synger og sanser. Der 
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er mulighed for at få oprettet lånerkort og få en rundvisning i børnebiblioteket efter 

arrangementet. For babyer i alderen 3-10 måneder. Det er kun baby, der skal have billet.   

 

Familieworkshop - Byg en bæredygtig ø 

Lørdag d. 21. februar kl. 11.00-12.30, Udsigten, gratis, kræver tilmelding 

Vær med til at bygge en supersej ø drevet af solenergi! Til denne workshop kan seks 

makkerpar, bestående af et barn og en voksen, lege med teknologi sammen og hjælpe os med 

at bygge en megasej bæredygtig ø. Øen får al sin energi fra solen, og I bestemmer, hvad der 

skal bygges på den ud fra spørgsmålet ”Hvad synes I er vigtigt i en bæredygtig fremtid?” Vi 

bygger med et helt nyudviklet byggesæt med en masse seje dimser og dutter. I slutningen af 

workshoppen serverer vi en gratis vegansk frokost i samarbejde med Dokk1’s Café og Novo 

Nordisk fonden. Workshoppen er for børn fra 6 år og op, og alle børn skal deltage sammen 

med en voksen. Der skal bookes én billet pr. makkerpar. 

 

Drop-in familieworkshop - Byg en bæredygtig ø 

Lørdag d. 21. februar kl. 13.00-15.00, Udsigten, gratis, kræver tilmelding 

Kig forbi og ær med til at bygge en supersej ø drevet af solenergi! Til denne workshop bygger 

vi videre på den superseje ø, som er blevet til på formiddagens workshop. Øen er bæredygtig, 

og får al sin energi fra solen. I bestemmer, hvad der skal bygges på øen ud fra spørgsmålet 

”Hvad synes I er vigtigt i en bæredygtig fremtid?”. Vi bygger med et helt nyudviklet byggesæt 

med en masse seje dimser og dutter. I dette tidsrum kan alle kigge forbi og bygge med, men 

ved stor interesse, kan der være lidt ventetid. Workshoppen er for børn fra 6 år og op, og alle 

børn skal deltage sammen med en voksen. Der skal ikke bookes billetter. 

 

 

Udstilling 
 

Reclaim din krop – en udstilling om handicap og intimitet 

Fra tirsdag d. 3. februar til torsdag d. 19. februar på Udsigten 

Udstillingen giver et ærligt indblik i det at være ung med et handicap i en intim kontekst. Ti 

unge med synlige eller usynlige handicap – og deres partnere – tager modigt ejerskab over 

deres krop, køn, seksualitet og intimitet på egne præmisser. Reclaim din krop sætter fokus på 

det, der ofte bliver gemt væk: at unge med handicap er sexede, sårbare, stærke og sanselige. 

Målet er at skabe synlighed, bryde med tabuer og normalisere et intimt liv med sig selv og 

andre. Udstillingen består af 32 fotografier med tilhørende QR-koder, som giver adgang til de 

medvirkendes egne fortællinger i tekst eller lyd. Udstillingen er udviklet af SUMH 

(Sammenslutningen af Unge Med Handicap). Fotografierne er taget af Signe Daugaard fra 

Great Minority. 

 

Uldhulen 

Fra tirsdag d. 3. februar til søndag d. 8. marts ved Gongen 

Når du træder ind i Uldhulen, vil du opleve en beroligende atmosfære, hvor du kan lade øjnene 

vandre rundt i uldens kosmiske udtryk. Oplevelsen i ulden er lavmælt, da ulden er lydisolerede 

og har en naturlig duft og følelse. Uldhulens indtryk og altomfavnende rum vil forhåbentligt få 
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skuldrene til at sænke sig. Værket forstærkes i kontrasten mellem, på den ene side, 

omverdenens travlhed og aktivitet, og den anden side Uldhulens ro og refleksion. Håbet er, at 

uldrummet vil skabe en positiv forstyrrelse på Dokk1. Måske bliver du nysgerrig på uld, måske 

får du lov at mærke hvordan du har det, eller måske oplever du noget helt nyt og underligt. 

Uldhulen er skabt at Flok35 og har tidligere været udstillet på Kulturmødet Mors 2025.   

 

Aarhus Motion Jubilæumsudstilling 

Fra tirsdag d. 3. februar til torsdag d. 19. februar på Rampen 

Oplev Aarhus Motions interaktive jubilæumsudstilling på rampen i Dokk1. I udstillingen kan du 

lege dig gennem 30 års bevægelse, fællesskab og store øjeblikke - og tag med på en rejse ind 

i historien bag Aarhus Motion og mød to af deres mest ikoniske events: DHL Stafetten og 

BESTSELLER Aarhus City Half. Du kan også dykke ned i det, der betyder allermest for Aarhus 

Motion: Foreningslivet. Events lavet af Aarhus Motion bliver nemlig kun til virkelighed takket 

være et stærkt fællesskab af frivillige officials. Ægte helte, hvis du spørger Aarhus Motion. 

 

OUR VOICES: WOMEN OF POWER 

Fra tirsdag d. 3. februar til søndag d. 1. marts i Demokrateket 

Denne fotografiske udstilling, inspireret af bogen Our Voices: Women of Power af Viviana Urra 

Contreras, hylder de kvinder, der er ved at gentænke chilensk diplomati gennem et 

feministisk, inkluderende og dybt menneskeligt perspektiv. Gennem en visuel fortælling, der 

sammenvæver Udenrigsministeriets institutionelle rum med hverdagslivet i Santiagos 

borgerkvarter, afdækker billederne både diplomatisk praksis og de levede erfaringer hos de 

kvinder, som bevæger sig i, arbejder i og bebor det samme rum. Urra er en officiel fotograf for 

Chiles Udenrigsministerium - og hun inviterer os til at se feministisk udenrigspolitik ikke blot 

som en politisk erklæring, men som en konkret praksis med fokus på retfærdighed og lighed. 

Udstillingen vidner også om et historisk øjeblik: Chiles engagement i et diplomati, der lytter til 

og afspejler de mange stemmer, det rummer. 

 

Når kunst møder forskning 

Fra onsdag d. 4. februar til søndag d. 1. marts på Torvet 

Velkommen til reNEW ARTxSCIENCE Udstillingen. Udstillingen viser de 12 finalister fra reNEWs 

ARTxSCIENCE konkurrence 2025. En konkurrence, der finder sted hvert år og som blev 

lanceret i 2023 af Novo Nordisk Foundation Center for Stem Cell Medicine, reNEW. Hvert 

billede I ser i udstillingen, er stamcelleforskning, der i dag foregår i reNEW. En forskning, der 

forhåbentlig på sigt kan hjælpe mennesker med kroniske og uhelbredelige sygdomme som 

f.eks. Parkinsons, hjertesvigt, kronisk tarmbetændelse, astma og barnløshed. Hvert eneste 

billede har en historie om forskningsfokus, dets bidrag til videnskabelig viden og dets 

betydning for at løse medicinske udfordringer. Derudover illustrerer den, hvor tæt forskningen 

er på at kunne forbedre livet for mennesker med uhelbredelige sygdomme. 

 

Behind The Smile 

Fra fredag d. 6. februar til tirsdag d. 24. februar ved Gongen 

I udstilllingen Behind The Smile mødes kunst og videnskab for at afdække krigens 

menneskelige side. Denne portrætbaserede installation inviterer publikum ind i den indre 

https://dokk1.dk/det-sker/aarhus-motion-jubilaeumsudstilling?occurrence=2869426
https://www.aakb.dk/hovedbiblioteket/arrangementer/udstilling/our-voices-women-power
https://www.aakb.dk/hovedbiblioteket/arrangementer/udstilling/nar-kunst-moder-forskning
https://www.aakb.dk/hovedbiblioteket/arrangementer/udstilling/behind-smile


verden hos Ira “Cheka” Tsybukh (født 1. juni 1998 – død 29. maj 2024) — frontlinjemedic, 

Ukraines Helt og en stemme for sin generation — og synliggør det, der normalt forbliver skjult, 

samtidig med at den tilbyder et sjældent, personligt møde med krigens usete konsekvenser. 

Installationen er opbygget omkring Iras malede portræt: hun fremstår i militæruniform, 

smilende, i stil med et formelt portræt. Dette ydre billede, fuld af fatning og værdighed, 

fortæller dog ikke hele historien. Under lærredet gemmer sig fire skjulte, malede lag — 

minder, som Ira beskrev som nogle af de sværeste, hun bar med sig fra to år med fuldskala 

krig. Lagene bevæger sig fra landsbyer og skove til hjertet af Kyiv, fra øjeblikke af ubærlig 

sorg til øjeblikke af skrøbeligt håb. 

 

 

Fast program 
 

Planteværksted og frøbibliotek  

Mandag d. 16. februar kl. 16.00-18.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Kom nemt at komme i gang med små grønne projekter du kan dyrke hjemme. Duk op når du 

kan og bliv så længe du har lyst. Planteværkstedet byder dig indenfor til en verden af grønt. 

Du kan fx lære at dyrke bønnespirer eller mikrogrønt og lave dine egne potteplanter. Om 

sommeren kan du gå med i bibliotekets haver og lære planterne at kende. Hver uge er der 

fokus på en enkelt type grønt projekt, og det samme emne er i fokus 2-4 uger ad gangen. Du 

kan komme en enkelt gang og dyrke videre hjemme, eller vende tilbage og få opklaret 

eventuelle spørgsmål. 

 

TirsdagsSpiren 

Tirsdag d. 17. februar kl. 13.00-15.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores grønne værksted. Hent kompost, 

snus et mycelium, vals dine egne havregryn eller hør mere om, hvad du ellers kan bruge 

Spiren til - Dokk1s grønne værksted. Vi er der både til de uformelle snakke og de vilde ideer 

om grøn omstilling og bæredygtighed. 

 

TEKST TIL TIDEN - Åbent skriveværksted på Dokk1 

Tirsdag d. 17. februar kl. 13.00-15.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Har du lyst til at skrive? Uanset om du er nybegynder, erfaren eller bare nysgerrig – så er du 

velkommen til skriveværkstedet på Dokk1. Her handler det ikke om at skrive korrekt, men om 

at slippe fantasien løs og finde glæde i sproget. Værkstedet ledes af PC (Poul Christian) 

Asmussen, forfatter, gøgler mm. Hver uge inviterer han deltagerne ind i et kreativt og åbent 

rum, hvor vi skriver, læser op og giver hinanden ord med på vejen. Skriveværkstedet 

begynder med et kort oplæg, fx: “Jeg husker…”, “Det bedste/værste…” eller “Forår”. Oplægget 

fungerer som en gnist, og derefter skriver vi frit i ti minutter. Efterfølgende kommenterer vi 

hinandens tekster. I vores kommentarer kan vi heller ikke gøre noget forkert: det vi oplever, 

det oplever vi. Det er op til den der har skrevet teksten, om kommentarerne skal bruges. Der 
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er ingen krav, ingen vurderinger – bare nysgerrige øjne og ører. Man KAN IKKE GØRE NOGET 

FORKERT. Vi staver som det passer os, skriver på det sprog der passer os, osv. 

 

Studievalg – vejledning 

Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00-15.00 og torsdag kl. 12.30-17.30, Det grønne 

hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du spørgsmål om ansøgning og optagelse til de videregående uddannelser? Hos Center 

Østjylland kan du få vejledning om valg af videregående uddannelse og karrieremuligheder. Vi 

tilbyder individuel og afklarende vejledning, der bidrager til processen med at træffe et 

reflekteret valg af videregående uddannelse. Du vil møde vejledere, der lytter og udfordrer dit 

uddannelses- og karrierevalg, og som er opdaterede på adgangskrav, optagelsesregler og 

ansøgningsprocedurer. Arrangør Studievalg Østjylland. 

 

Studenterrådets Retshjælp 

Tirsdag og torsdag kl. 16.15-18.15, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Det kan være vanskeligt selv at finde rundt i paragraf-junglen. Men nu behøver gode råd ikke 

længere at være dyre, hvis du er i juridisk klemme. Er du blevet snydt af din udlejer? Er du 

kommet til skade på dit arbejde? Måske har du nogle rettigheder som ingen har fortalt dig om. 

Uanset hvem du er, står Retshjælpen klar med anonym rådgivning på Dokk1. Retshjælpen i 

Dokk1 er udbudt af Studenterrådets Retshjælp og rådgiver alle privatpersoner. 

 

Papirværkstedet - Vi folder 1000 traner 

Onsdag d. 18. februar kl. 09.30-12.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Tranen er et helligt dyr i Japan og symbol på lykke og held. Ifølge en gammel japansk legende 

bringer det lykke og held, velstand og et godt helbred, hvis man folder 1000 traner. Vi har 

også brug for lykke, held og god karma i 2026 - så kom og hjælp os på vej. 

Gelliprint og papirnusseri. Klip i gamle bøger, lav linoleumstryk, collage, Art Diarys eller. Du 

kigger bare forbi - vi har kaffe på kanden. Der er kun for voksne og ikke for større grupper - 

desværre. 

 

AppsCafé 

Onsdag kl. 10.00-12.00 og torsdag kl. 13.00-15.00, DokkX, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

AppsCaféen er et gratis tilbud til dig, der godt kunne bruge lidt hjælp til at komme ordentligt i 

gang med at bruge din smartphone eller tablet. Hjælp til stort og småt. Hver onsdag kl. 10-12 

kan du møde op med, hvad du måtte have af problemer og spørgsmål, du vil have individuel 

hjælp til. Her vil fokus være på at hjælpe dig til at føle dig fortrolig med din smartphone eller 

tablet. Vi tager altid udgangspunkt i dine ønsker og behov, og sammen finder vi den bedste 

løsning. Du kan for eksempel få hjælp til at finde vej i Google Maps, hjælp til at låne E-bøger 

og lydbøger i eReolen, hjælp til de grundlæggende smartphone- og tabletindstillinger, eller 

hjælp til opsætning af konkrete apps som for eksempel e-Boks, netbank eller Facebook. Hvem 

kan deltage? AppsCaféen er for alle borgere i Aarhus Kommune og deres pårørende. Det 

kræver ingen tilmelding at være med - du dukker bare op. 

https://dokk1.dk/det-sker/studievalg-vejledning-126?occurrence=2872321
https://dokk1.dk/det-sker/studenterraadets-retshjaelp-108?occurrence=2872266
https://dokk1.dk/det-sker/vi-folder-1000-traner-22?occurrence=2872434
https://dokk1.dk/det-sker/appscafe-206?occurrence=2868403


 

Åbent Lab 

Onsdag d. 18. februar kl. 15.00-18.00, Maker-Lab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi holder åbent i labbet - kig forbi, hvis du er nysgerrig, har en ide eller en fil du gerne vil have 

skåret/printet. På Dokk1 har vi et Maker Lab, hvor der er laserskærer og 3D printer. Vi har 

også forskellig hobby elektronik, som Micro:bit, Arduino og Little Bits. Åbent Lab er ikke en 

workshop eller undervisning; det er dig, din ide og motivation, der sætter rammen! Vi har 

åbent de fleste onsdage og enkelte lørdage, se mere på vores temaside. 

 

TorsdagsSpiren 

Torsdag d. 19. februar kl. 10.00-12.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores lille grønne oase. Du kan måske 

smage en grøn drik, snuse til et mycelium, prøve at kværne korn eller komme helt ned i gear 

med en lille sanselig naturoplevelse. Du kan høre mere om, hvad du kan bruge Spiren til, 

f.eks. opleve vores tang-inkubator eller akvaponiske mini anlæg. Vi er der både til de uformelle 

snakke og de vilde ideer om grøn omstilling og bæredygtighed.   

 

Matematikcafe 

Torsdag d. 19. februar kl. 16.00-18.00, Det Grønne Hjørne, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Matematik uden tårer! Har du brug for førstehjælp til dine matematiklektier og afleveringer? 

Så kom til Matematikcenters lektiecafé på Dokk1 hver torsdag fra 16.00 til 18.00 i Det grønne 

hjørne ved Læsesalen. Matematikcaféen er åben for alle, der har matematik enten i 

folkeskolen, på ungdomsuddannelsen, på suppleringskursus eller på en voksenuddannelse.  

Eller som bare synes, matematik er for fedt ;-) Det er gratis at være med, fordi 

matematikcaféen køres af de seje og dygtige frivillige fra Matematikcenter. 

 

Skak på Altanen 

Fredag d. 20. februar kl. 10.00-12.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og spil skak på Dokk1 - både for begyndere og øvede. Vil du gerne lære at spille skak? 

Eller er du øvet, og har lyst til at prøve kræfter med at spille mod andre? Så har du 

muligheden på Dokk1 hver fredag. Her er der stillet op til et godt parti, og du kan få gode råd 

og vejledning eller en god dyst med garvede spillere. Alle er velkomne! 

 
 

Dokk1 | Hack Kampmanns Plads 2 | 8000 Aarhus C 
www.dokk1.dk  
http://www.facebook.com/dokk1  
 

Åbningstider i Dokk1 
Mandag – fredag 08-22 

Lørdag – søndag 10-16  
Bemærk separate åbningstider for Biblioteket og Borgerservice.  
 

 

https://dokk1.dk/det-sker/aabent-lab-64?occurrence=2872449
https://www.aakb.dk/section/maker-lab
https://dokk1.dk/det-sker/torsdagsspiren-3?occurrence=2872407
https://dokk1.dk/det-sker/matematikcafe-48?occurrence=2872131
https://dokk1.dk/det-sker/skak-paa-altanen-86?occurrence=2872224
http://www.dokk1.dk/
http://www.facebook.com/dokk1
https://dokk1.dk/besoeg-dokk1/aabningstider


 
 


